
Paraná , 29 de Março de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2486 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        1376 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 24/03/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:21808284 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 18/2022 

  

OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender a Secretaria de Saúde do município 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 
o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/03/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:672C59AC 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TTINET TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 
LINK DE INTERNET FIBRA ÓPTICA 50 Mega FULL (Link 

Dedicado) com ip Publico 
    SERV 12,00 575,00 6.900,00 

TOTAL 6.900,00 

DMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRÃO EIRELI 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 
VENLAFAXINA COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO 

CONCENTRAÇÃO 75MG (BR0272382)  
    COMP 10.020,00 0,79 7.915,80 

1 2 

VENLAFAXINA (BR0272380) COMPOSIÇÃO SAL 

CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, APRESENTAÇÃO 

LIBERAÇÃO CONTROLADA 

    COMP 8.010,00 1,23 9.852,30 

TOTAL 17.768,10 


